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W związku z nadzwyczajną sytuacją w kraju, związaną ze
przeciwdziałaniem i zwalczeniem COVID-19, zwracam się z
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https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=972
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=972
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=972


07-03-26 2/4

Koronawirus. Komunikat dla
organizacji realizujących zadanie we

współpracy z Miastem Łódź

Koronawirus. Komunikat dla organizacji realizujących zadanie we współpracy z Miastem Łódź

prośbą do wszystkich organizacji pozarządowych, które
realizują zadania zlecone z środków budżetu Miasta Łodzi, a
których realizacja nie może się odbyć w pierwotnie
zaplanowanej formie, o przekazanie takiej informacji
komórkom/jednostkom, w porozumieniu, z którymi realizujecie
Państwo zadanie.

Pragnę również przypomnieć, iż wraz z zarządzeniem nr
2410/VIII/19 z dn. 28.10.2019r. ws „Trybu planowania,
ogłaszania, przeprowadzania i rozstrzygania otwartych
konkursów ofert na realizację ze środków budżetu miasta
Łodzi zadań publicznych przez organizacje pozarządowe (...)”,

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/flaga_z_herbem_miasta.jpg
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w pkt IV.2 ogłoszenia konkursowego (Zał nr 1 do
Zarządzenia), wprowadzona została możliwość dokonywania
zmian w zakresie sposobu i terminu realizacji zadania.

Na mocy tego zapisu, możliwa jest zmiana pierwotnie
zaplanowanych działań i ich charakteru oraz wydłużenie czasu
realizacji zadania. Możecie więc Państwo wskazać, które z
działań nie mogą się odbyć i zaproponować w ich miejsce
nowe działania, bądź zaproponować ich przeprowadzenie w
formie zdalnej i elektronicznej. Takie zmiany nie mogą jednak
zmieniać istoty realizacji zadania publicznego i konieczne są
każdorazowe uzgodnienia ze zlecającym zadanie.

Ze swojej strony zwróciłem się już z prośbą do
komórek/jednostek Urzędu Miasta Łodzi, które współpracują
finansowo z organizacjami pozarządowymi, o umożliwienie
zmiany charakteru prowadzonych działań i wydłużenia czasu
realizacji zadań publicznych, tym organizacjom, które ze
względu na nadzwyczajną sytuację, są do tego zmuszone.

W przypadku jakichkolwiek pytań i problemów odnośnie zadań
realizowanych we współpracy z Miastem, zachęcam do
kontaktu również ze mną. W razie potrzeby, możecie Państwo
liczyć na moją pomoc i wsparcie.

Z poważaniem,
Łukasz Prykowski,
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Pełnomocnik Prezydenta Miasta Łodzi ds.Współpracy z
Organizacjami Pozarządowymi


